UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA
COAD 069.2021
Campus UFV Florestal

ATA Nº 069/2021 – Conselho Acadêmico e Administrativo

Aos dez dias do mês de maio do ano dois mil e vinte e um, às nove horas e trinta e quatro minutos,
em ambiente virtual, por meio do aplicativo computacional Google Meet, reuniu-se pela sexagésima
nona vez, o Conselho Acadêmico e Administrativo do Campus Florestal, presidido pelo Professor
Marco Antônio de Oliveira, Diretor Geral e secretariado por Luana Paulina Miranda, Secretária do
Conselho Acadêmico e Administrativo. Os Conselheiros presentes foram os que se seguem: Adilson
de Castro Antônio, Daniella da Costa Alvim, Danilo José Santos Gomes, Diego Antônio França de
Freitas, Eduardo França Castro, Elias Vasconcelos Rezende, Fábio Takahashi, Germano Carneiro da
Costa, Herbert Fernando Martins de Oliveira, José Leandro Peters, Osvaldo Costa Moreira, Rafael
Lopes e Silva, Rui Tarciso Barbosa Júnior, Sílvio Rodrigo de Moura Rocha, Thiago Mendonça e
Wanderson Ferreira de Souza.  1. Apreciação da Ata nº 68/2021 -  Colégio Eleitoral Especial do
Conselho Acadêmico e Administrativo do Campus Florestal para Composição da Lista Tríplice
para Escolha do Diretor-Geral. A Ata nº68/2021, foi provada por unanimidade.  Às nove horas e
quarenta minutos a reunião foi encerrada. Para constar, foi lavrada a presente Ata que, se aprovada,
será assinada pelo Presidente, Professor Marco Antônio de Oliveira e pela Secretária do Conselho
Acadêmico Administrativo, Luana Paulina Miranda.

1
2
3

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16